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Grundskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden är positiv till revideringen av befintlig handlingsplan och ett 
fortsatt fördjupat samarbete med Romskt informations- och kunskapscenter (RIKC), 
som är en viktig samordnande och stödjande funktion för att handlingsplanen ska 
genomföras och efterlevas. Grundskolenämnden instämmer i vikten av att ytterligare 
stärka kompetensen inom minoritetslagstiftning, antiziganism och romska livsvillkor, 
men betonar samtidigt att rektor enligt skollagen ansvarar för beslut om 
kompetenshöjande insatser inom skolans organisation utifrån lokala behov och 
förutsättningar. En mer öppen formulerad skrivning av detta åtagande bedöms därför 
som mer ändamålsenlig. Med denna synpunkt beaktad ställer grundskolenämnden sig 
bakom handlingsplanen.  
 

Yttrande 
Kulturnämnden har gett grundskolenämnden i uppdrag att inkomma med synpunkter 
på Handlingsplan för den nationella minoriteten romer i Malmö 2026–2028.  
 
Grundskolenämnden bedömer att handlingsplanen 2026-2028 är väl utformad och är 
positiv till att ytterligare fördjupa den förvaltningsövergripande samverkan kring 
insatser kopplat till den romska minoriteten. Vidare anser grundskolenämnden att 
processen för framtagning av handlingsplanen, där kontaktpersoner från respektive 
förvaltning har involverats, är väl genomförd.  
 
Grundskolenämnden har ett etablerat samarbete med RIKC som omfattar 
utbildningsinsatser, rådgivning och stöd. RIKC har en viktig samordningsfunktion och 
bidrar med goda förutsättningar för att åtaganden i handlingsplanen ska genomföras 
och efterlevas. 
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I handlingsplanen framgår det att RIKC i samverkan med grundskoleförvaltningen ska 
utveckla fortbildningsinsatser för chefer och medarbetare. Grundskolenämnden 
instämmer i vikten av att ytterligare stärka kompetensen inom minoritetslagstiftning, 
antiziganism och romska livsvillkor, men betonar samtidigt att rektor enligt skollagen 
ansvarar för beslut om kompetenshöjande insatser inom skolans organisation utifrån 
lokala behov och förutsättningar. En mer öppen formulerad skrivning av detta 
åtagande bedöms därför som mer ändamålsenlig. Med denna synpunkt beaktad ställer 
grundskolenämnden sig bakom handlingsplanen.  
 
 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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